
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, ! 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0034653/2011
por el cual el Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN AMBIENTE, solicita la Admisión de estudiantes a la misma; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval del Director de la Carrera de Maestría en
Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente a fs. 26;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de Investigación
y Posgrado Área ingeniería a fs. 27 vía;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1").- Admitir a los siguientes postulantes en la Carrera de Maestría en
Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente.

• Biol. Henry Arquemedes GAMBOA BECERRA ( C.C. 61075.549)
• Veter. Olga Esperanza, DÍAZ VARGAS ( C.C. 33.367.388}

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ingeniería, a fin de notificar a los
interesados.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SífRETí f i lO ÍENERAt

facultad de fipiuim Fin.-fi* FKirns y (Wumles

UHIVIRSIDAD Í.ArüliJL Jt COIÜOB*

RESOLUCIÓN M° -T-20M

Av. Vél£z/M\rs!k-id 1611-
X50I6GCA CÓRDOBA-República Arsentína

Telefono: (0351)4334139/4334140
Fax (0351143341W


